RETIFICAÇÃO

A Comissão de Residência Médica (COREME) do Hospital Pequeno Príncipe e a Comissão do Processo Seletivo das Faculdades

Pequeno Príncipe, no uso de suas atribuições legais, informa a retificação quanto ao Divulgação de Local e Ensalamento da

Prova Objetiva referente somente a sala 20 de Pediatria , publicado em 04/11/2025.

EDITAL 09/2025

ONDE SE LÊ:

DIVULGAÇÃO DE LOCAL E ENSALAMENTO DA PROVA OBJETIVA PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA : RM EM

PEDIATRIA; ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA PEDIÁTRICA; CIRURGIA PEDIÁTRICA; ONCOLOGIA PEDIÁTRICA E PSIQUIATRIA

EDITAL 09/2025

PROVA DIA : 09/11/2025

PEDIMOS QUE FIQUEM ATENTOS AOS LOCAIS DE PROVA

TEMOS ENDEREÇOS E LOCAIS DIFERENTES

Os portões serão abertos as 6h45.

Os portões fecharão as 7h45.

FACULDADES PEQUENO PRÍNCIPE

AVENIDA IGUAÇU, 110 – BLOCO 05 - BAIRRO REBOUÇAS

PEDIATRIA

RENAN RODRIGUES 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

RENATA BATISTA AFONSO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

RENATA JAKELINE JARSCHEL 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

RENATO DALL'OGLIO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

RHAUANA MUNHOZ BERTÃO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

RHAYANE DUARTE RABELO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

RODRIGO VASQUEZ DA SILVA 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

RÔMULO TARGA PINTO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

RYAN ROSA DOS REIS 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

SABRINA PISSETTE DE LIMA 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

SABRINA SUEMY KATO TANAKA 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

SAMUEL GUERRA RODRIGUES 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

SARAH PIOVEZAN MARQUETTI 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

SILVIA ARAÚJO TEODORICO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

SINTYKE RIBEIRO TRENTIN 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

STEFANIE MELINA DOS ANJOS 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

SYLVIO JACYR PAROLIN MELZER PALÚ 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

TAINARA MARTINS DOS SANTOS ANDRADE 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

TAÍS RODRIGUES BARROS 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

TALICYA RENATA OLIVEIRA RUIZ 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

TATIANA CARDOSO CASTILHO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

TATIANA VIANNA WOWK 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

THAÍS BICALHO FACO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

THAIS GERALDI DIAS 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

THAÍS GRASSI 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

THALIS MATHEUS FABIANI 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

THAYNA PERES COSTA 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

THAYNA SKROBOT BUTILHEIRO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

THIAGO TADEU SANTOS DE ALMEIDA 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

THOMAS NOHAMA LEE 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VALENTINA MACIEL EXTERKÖTTER 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VALENTINA MARTINS OLSEN 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VICTORIA BERTOL 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VICTÓRIA CATARINA CONSOLI WEBBER 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VICTORIA DE MARCO DA SILVA 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VICTORIA KAROLINE HENDRIX LIBORIO
CARDOSO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VICTORIA MARQUES SEBBEN 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VINÍCIUS MOHN 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VITÓRIA CAROLINE PRIETO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VITORIA KAROLYNE DE OLIVEIRA POSSELT 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VITÓRIA ROCXANE PRINCE 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VITORIA SCHEFFEL DIAS 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VITTORIA MARCHESI SANTOS 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VIVIANE KELI MATOSO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

WAGNER ZACALUSNY 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

WILSON SOUZA BARRETO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

YANKA DICKOW SATO DOS SANTOS 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

LEIA-SE:

DIVULGAÇÃO DE LOCAL E ENSALAMENTO DA PROVA OBJETIVA PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA : RM EM

PEDIATRIA; ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA PEDIÁTRICA; CIRURGIA PEDIÁTRICA; ONCOLOGIA PEDIÁTRICA E PSIQUIATRIA

EDITAL 09/2025

PROVA DIA : 09/11/2025

PEDIMOS QUE FIQUEM ATENTOS AOS LOCAIS DE PROVA

TEMOS ENDEREÇOS E LOCAIS DIFERENTES

Os portões serão abertos as 6h45.

Os portões fecharão as 7h45.

FACULDADES PEQUENO PRÍNCIPE

PEDIATRIA

RENAN RODRIGUES 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

RENATA BATISTA AFONSO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

RENATA JAKELINE JARSCHEL 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

RENATO DALL'OGLIO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

RHAUANA MUNHOZ BERTÃO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

RHAYANE DUARTE RABELO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

RODRIGO VASQUEZ DA SILVA 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

RÔMULO TARGA PINTO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

RYAN ROSA DOS REIS 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

SABRINA PISSETTE DE LIMA 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

SABRINA SUEMY KATO TANAKA 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

SAMUEL GUERRA RODRIGUES 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

SARAH PIOVEZAN MARQUETTI 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

SILVIA ARAÚJO TEODORICO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

SINTYKE RIBEIRO TRENTIN 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

STEFANIE MELINA DOS ANJOS 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

SYLVIO JACYR PAROLIN MELZER PALÚ 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

TAINARA MARTINS DOS SANTOS ANDRADE 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

TAÍS RODRIGUES BARROS 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

TALICYA RENATA OLIVEIRA RUIZ 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

TATIANA CARDOSO CASTILHO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

TATIANA VIANNA WOWK 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

THAÍS BICALHO FACO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

THAIS GERALDI DIAS 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

THAÍS GRASSI 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

THALIS MATHEUS FABIANI 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

THAYNA PERES COSTA 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

THAYNA SKROBOT BUTILHEIRO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

THIAGO TADEU SANTOS DE ALMEIDA 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

THOMAS NOHAMA LEE 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VALENTINA MACIEL EXTERKÖTTER 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VALENTINA MARTINS OLSEN 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VICTORIA BERTOL 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VICTÓRIA CATARINA CONSOLI WEBBER 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VICTORIA DE MARCO DA SILVA 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VICTORIA KAROLINE HENDRIX LIBORIO CARDOSO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VICTORIA MARQUES SEBBEN 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VINÍCIUS MOHN 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VITÓRIA CAROLINE PRIETO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VITORIA KAROLYNE DE OLIVEIRA POSSELT 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VITÓRIA ROCXANE PRINCE 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VITORIA SCHEFFEL DIAS 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VITTORIA MARCHESI SANTOS 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

VIVIANE KELI MATOSO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

WAGNER ZACALUSNY 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

WILSON SOUZA BARRETO 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

YANKA DICKOW SATO DOS SANTOS 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

ZAIRA CRISTINA BARBOSA ASSIS 1659_PROVA PEDIATRIA Sala 20

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO